
Uchwała Nr 2131/2018
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 06 września 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na likwidację całkowicie umorzonych i zużytych środków 
trwałych oraz pozostałych środków trwałych będących w ewidencji Domu Pomocy 

Społecznej w Wiśniowej Górze.

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995; poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na likwidację całkowicie umorzonych i zużytych środków 
trwałych oraz pozostałych środków trwałych określonych w załącznikach nr 1 i 2 poprzez - 
złomowanie i utylizację.

§ 2. Mienie, o którym mowa w § 1, zostało przeznaczone do likwidacji 
na wniosek Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Wiśniowej Górze.

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej 
w Wiśniowej Górze.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Grzegorz Busiakiewicz

Członek Zarządu - Elżbieta Ciesielska

Członek Zarządu -Małgorzata Lesiak



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 2131/2018
Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 06 września 2018 r.

POZOSTAŁE ŚRODKI TRWAŁE PRZEZNACZONE DO LIKWIDACJI

Lp. Nr 
inwentarzowy Nazwa środka

Data 
wprowadzenia 
do użytkowania

Ilość
Cena 

jednostkowa 
w zł

Wartość 
w zł

% 
zużycia

Wartość na 
20.04.2018 r. Sposób likwidacji

1. 1/6/66/661 Żelazko 1998 r. 1 244,00 244,00 100% 0,00 zł Złomo wanie/utylizacj a

2. 1/6/66/661 Żelazko 2010 r. 1 193,98 193,98 100% 0,00 zł Złomowanie/uty lizacj a

3. 1/8/80/808 Wentylator 2000 r. 2 24,00 48,00 100 % 0,00 zł Złomo wanie/utylizacj a

4. 1/8/80/808 Suszarka do włosów 2000 r. 1 145,66 145,66 100 % 0,00 zł Złomo wanie/utylizacj a

5. 1/8/80/808 Telefon 2005 r. 1 1,22 1,22 100 % 0,00 zł Złomo wanie/utylizacj a

6. 1/8/80/808 Telefon 2011 r. 1 1,23 1,23 100 % 0,00 zł Złomo wanie/utylizacj a

7. 1/8/80/808 Telefon 2011 r. 1 1,00 1,00 100 % 0,00 zł Złomowanie/utylizacj a

8. 1/8/80/808 Kopiarka OLIVETTI 2008 r. 1 3 415,00 3 415,00 100 % 0,00 zł Złomo wanie/utylizacj a

9. 1/4/49/491 Ruter Linksys 2005 r. 1 308,66 308,66 100 % 0,00 zł Złomowanie/utylizacj a



10. 1/4/40/413 Wyrzynarka PST 
550ZE 2000 r. 1 299,00 299,00 100 % 0,00 zł Złomowanie/utylizacj a

11. 1/8/80/808 Pistolet do pompy 1994 r. 1 22,50 22,50 100 % 0,00 zł Złomo wanie/utylizacj a

12. 1/8/80/808 Akumulator 2002 r. 1 242,78 242,78 100 % 0,00 zł Złomowanie/utylizacj a

13. 1/8/80/808 Latarka 2009 r. 1 24,38 24,38 100 % 0,00 zł Złomowanie/utylizacj a

14. 1/8/80/808 Miernik uniwersalny 2010 r. 1 20,70 20,70 100% 0,00 zł Złomowanie/utylizacj a

15. 1/8/80/808 Miara zwijana 2010 r. 3 9,91 29,73 100 % 0,00 zł Złomowanie/utylizacj a

16. 1/8/80/808 Gablota ogłoszenie 1996 r. 1 1 295,00 1 295,00 100 % 0,00 zł Złomowanie/utylizacj a

17. 1/8/80/808 Gablota ogłoszenie 1996 r. 1 1 296,99 1 296,99 100% 0,00 zł Złomowanie/utylizacj a

18. 1/6/62/621 Magnetowid 
Thompson 1999 r. 1 1 199,00 1 199,00 100% 0,00 zł Złomowanie/utylizacj a

19. 1/8/80/808 Radio samochodowe 2010 r. 1 242,78 242,78 100 % 0,00 zł Złomowanie/utylizacj a

20. 1/8/80/802 Ciśnieniomierz 
OMRON 2007 r. 1 175,00 175,00 100 % 0,00 zł Złomowanie/utylizacj a

21. 1/8/80/802 Rotor do ćwiczeń 
górnych 1999 r. 1 350,00 350,00 100 % 0,00 zł Złomowanie/utylizacj a



22. 1/8/80/802 Rotor do ćwiczeń 
dolnych 1999 r. 1 350,00 350,00 100% 0,00 zł Złomowanie/utylizacj a

23. 1/8/80/808 Podnośnik do 
aplikatora 2011 r. 1 1 862,24 1 862,24 100% 0,00 zł Złomowanie/utylizacj a

24. 1/6/63/630 Transformator 
separacyjny 1994 r. 1 91,50 91,50 100% 0,00 zł Złomowanie/utylizacj a

25. 1/6/63/630 Prostownik 1994 r. 1 56,36 56,36 100 % 0,00 zł Złomowanie/utylizacj a

26. 1/8/80/802 Ławka wannowa 
z oparciem 2008 r. 1 160,00 160,00 100 % 0,00 zł Złomowanie/utylizacj a

27. 1/8/80/802 Ławka wannowa 
z oparciem 2008 r. 1 110,00 110,00 100 % 0,00 zł Złomowanie/utylizacj a

28. 1/8/80/802 Lodówka 1994 r. 1 350,00 350,00 100 % 0,00 zł Złomowanie/utylizacj a

29. 1/8/80/802 Szafa chłodnicza 
Juka 2008 r. 1 1 090,00 1 090,00 100 % 0,00 zł Złomowanie/utylizacj a

30. 1/8/80/802 Lodówka 1994 r. 1 475,00 475,00 100% 0,00 zł Złomowanie/utylizacj a

14 101,71 0,00 zł



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 2131/2018
Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 06 września 2018 r.

ŚRODKI TRWAŁE PRZEZNACZONE DO LIKWIDACJI

Lp. Nr 
inwentarzowy Nazwa środka

Data 
wprowadzenia 

do 
użytkowania

Ilość
Cena 

jednostkowa 
w zł

Wartość 
w zł

% 
zużycia

Wartość na 
20.04.2018 

r.
Sposób likwidacji

1. 8/80/802/DPS/1/13 Pulsotronic ST-5D 2013 r. 1 3 522,61 3 522,61 100 % 0,00 zł Złomowanie/utylizacj a

2. 8/80/802/DPS/8/11
Podnośnik 

hydrauliczny 
HCL-6/E

2011 r. 1 5 631,23 5 631,23 100% 0,00 zł Złomowanie/utylizacj a

9 153,84 0,00 zł


